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Banka: UniCredit Bank Nitra
eislo uetu: 1420A02g1811111
IBAN

$WIFT:

1 / 97198

ra d. 126336

azkalobjedn6vka

Datum splatnosti l

Forma uhrady :

Ddtum vystavenia

lMiesto urienia:

Telefon/ljax

Fakturuleme Vam

18.09.2013
prevod. prikaz
04.09.2013
04.A9.2013

Odberatel':

Skolskd jed6tefr Gymn6zium

P6rovskd 1

950 50 Nitra

lCo: 00160253 le DpH Dtc 2021246601

Oznacenie Ndzov polozky

019

021

lt2aa

023

|\,1RKVA PL

ZELER pranyi pL

Petr2len prany pL/MaL

KALERAB gig. pOLSKO

Zaklad a hodnota DpH
Spolu.

Suma k Ihrade (zaokrrihlene):

MJ Mno2stvo

kg

KG

KG

KG

1 5,700

5 100

5,000

5,900

0,42A

0,950

1,400

4,41A

cena
ZAklad
DPH

6,59

4,85

/,00

)a)

20,86

20,86

z

DPH

200/o

20%

20Yo

20%

DPH

1,32

0,97

1,4A

0,48

Celkom

7,91 EUR

5,82 EUR

B,4(] EUR

2,90 EUR

25,03 EUR

25,03 EUg
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,J,::;ff:::"".fl?r';r' fakturv Vds budenle penarizovat' pod|a parasrafu 36e oZ za kadd,iden omeskania:_*_o, z hodnoty faktury !
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